Nigellus Fergussoun de Knockgarrane non vi aut metu ductus nee errore

lapsus seu dolo aut aliqua alia sinistra machinacione circumuentus sed sua

mera libera et spontanea voluntate vtilitateque sua prius visa et pensata ac

pro certa summa pecunie ut asseruit sibi deliberata et aliis bene meritis sibi

traditis ac tradendis per venerabilem in Christo patrem Willelmum permis-

sione diuina abbatem monasterii de Corsragwell a se et heredibus suis per
fustem et baculum ut moris est sursum reddidit pureque ac simpliciter in-

perpetuum resignauit omnes et singulas tres libratas terrarum suarum de

Knocgarrane et Alticappill vocatas Makcubenstoun antiqui extentus cum per-

1 ' Rental of Paisley Abbey.' MSS. Advocates' Lib.

2 Culzean Muniments, No. 280.
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tinenciis iacentes in comitatu de Carryk et infra vicecomitatum de Air in

manibus dicti venerabilis patris Willelmi permissione diuina abbatis mon-

asterii de Corsragwell domini sui superioris earundem secum ac cum suis

assignatis pro perpetuo remansuras Ita quod dicta resignacione per pre-

fatum Nigellum sic ut premittitur facta ipse Nigellus heredes sui et assignati

aliquod ius clameum proprietatem vel possessionem in et ad predictas terras

cum pertinenciis quas habet habent seu habere poterunt in futurum omnino

quieteclamavit inperpetuum sed quod ipse Nigellus et heredes sui sint ab

eisdem penitus expulsi et seclusi fraude et dolo semoti Super quibus

omnibus et singulis peciit dictus venerabilis pater Willelmus abbas mon-

asterii de Corsragwell a me notario publico subscripto vnum aut plura sibi

fieri instrumentum seu instrumenta Acta erant hec infra monasterium de

Corsragwell hora quasi octaua post meridiem vel eo circa sub anno mense

die indictione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem prouidis et

discretis viris, viz., domino Johanne Kennedy prebendario de Mabole Dun-

cano Forgussoun et Arthuro Gilhespye testibus ad premissa vocatis pariter

et rogatis.

Et ego vero Georgius Blair presbiter Glasguensis diocesis publicus Im-

periali ac Regali auctoritatibus notarius quia premissis omnibus et

singulis clum sic ut premittitur dicerentur agerentur et fierent

vnacum prenominatis testibus presens interfui eaque omnia et singula

sic fieri sciui vidi et audiui ac in notam cepi ideoque hoc presens

publicum instrumentum manu mea propria fideliter scriptum hie me
subscribente exinde confeci et in hanc formam publicam redegi signo-

que et nomine meis solitis et consuetis signaui vnacum appensione